
REPUBLICA DEL ECUADOR _ La. 1 3 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . 

——— Ra 

DOY FE: 

Resolución aque antecede. Cuenca, Febrero 

. EOAROEO ARA 
INIENCENIE LE COMEAÑTAS DE CUENCA 

: CONSIDERANDO:: 

GE, se han presentado a este Despadoo tres testimonios de la escritura pública 
de castitución de la cogeñía '" SFÑALEX CIA. INTA, ", otorgada ante el señor 
Notario Garto del cantón Guara el lo. de Fetrexo del año 2.000, con la soliciti 
para su aprobación; : 

QUE, el Departamento Jurídico de Garpañías y Valores mediante Infame No. 182- 
DJ-00 de 21 de Ferrero del 2.000 cpina favorablemente para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las tribicioss amferidas por el semoar Superintendente de 
Conpañías mediante Resolución No. ALM-99045 de 14 de Mayo de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR la amstitución de la Gonpañía " SEÑAIFX CIA. 
IIA, ", cn dorricilio en la ciurhd de Genca, provincia del Amy, en los téminos 
cosstantes en la referida escritura pública; Y, Gispoer qe un extracto de la 
escribia se publique, por um vz, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en la ciudad de Cuenca. 

ARMICUIO SHINDOO.- DISFONER : a.) Qe el señor Notario Gerto del ant 
Cuenca, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se anula, 
del amtenido de la presente Resolución; b.) Que el Registrador Mercantil del cantín 
Cuenca, inscrita en el Registro a su cmo la referida escritura pública y esta 
Resolución; y, C.) Qe didos finciowmrios sienten en las copias de la escritura 
y Resolución que se acorpañan, la pertinente razán de lo actuado, 

(CCMNICESE.- DAA y £ineada en Guenca, a 21 FEB. 2000 

     

  

Queg he dado cumplimiento con la Disposición de la 

Queda ins



crita en esta fecha y bajo el N*2 77 del REGISTRO MEERCANTIL; 

juntamente: con la escritura de constitución de la compañía - 

SEÑALEX CIA. LTDA., otorgada ante el Notario Cuarto del Can- 

tón Cuenca, Doctor Alfonso Andrade Ormaza, el uno de febrero 

     
del dos mil. He cumplido con lo dispues en la presente Re- 

solución. CUENCA, VEÍNTIOCHO DE FEBRERÓ DEL DOS MIL. EL RE - 

GISTRADOR MERCANTIL. 

CREAN CUNA


